

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Wilstrup & Co. ApS

Skovager 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 17 81 25

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2024.

Magnus Wilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilstrup & Co. ApS Skovager 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 17 81 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Magnus Wilstrup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	WILSTRUP HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at hjælpe mindre og mellemstore virksomheder med strategi, planlægning og udvikling samt markedsføring og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	234.263	26.251
2 Personaleomkostninger	-162.290	-60.465
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134	0
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.005	-6.072
Resultat før skat	68.118	-40.286
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	68.118	-40.286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.286
Disponeret i alt	68.118	-40.286

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	30.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.134	0
Andre tilgodehavender	1.545	1.545
Periodeafgrænsningsposter	0	2.013
Tilgodehavender i alt	<u>15.679</u>	<u>34.308</u>
Likvide beholdninger	<u>59.138</u>	<u>40.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.817</u>	<u>75.285</u>
Aktiver i alt	<u>74.817</u>	<u>75.285</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-83.563	-151.681
Egenkapital i alt	-33.563	-101.681
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.025	67.072
Anden gæld	66.355	109.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.380	176.966
Gældsforpligtelser i alt	108.380	176.966
Passiver i alt	74.817	75.285

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-111.395	-61.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.286	-40.286
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-151.681	-101.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.118	68.118
	50.000	-83.563	-33.563

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	159.866	55.958
Andre omkostninger til social sikring	2.424	4.507
	162.290	60.465
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedrørende huslejeomkostningen er uden beløbsmæssig angivelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WILSTRUP HOLDING ApS, CVR-nr. 36478438, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
